CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CAIVIARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
z5 üIsg

PEDIDo DE PRovroÊxcra N' 056/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao egrégio
plenário, que o presente pedido de Providência seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Que seja providenciada a manutenção nas lâmpadas nos trevos de acesso à cidade

Justificativa:

Este pedido de providênrcias visa atender a segurança para todos os usuários da via
e melhorar a qualidade do tráfego do local e ainda contribuirá para um ambiente
urbano mais seguro e eficiente.

Sala das sessões, 25 de março de 2025.

n
l».tPt lôa»'t"'n''*

VEREADÔR: MAIKYNHO
BANCADA DO PP

Rua: Getúlio Vargas,27-Fone: (51) 3655-1249- GEP: 95.820-000 - Genêral Câmara - RS
CNPJ : 02.401.4?81000í -71 e-mail:câmaramunicipalgc@gmail.com